

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

**1 - Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Uchazeč:

Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Projektant:

Jan Krátký

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

CC-CZ:

Datum: 30.12.1899

IČ:

DIČ:

IČ: 67138403

DIČ: CZ6007161776

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**820 710,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	809 252,68	15,00%	121 387,90

Cena s DPH

v CZK

942 098,58

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

**I - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 11 V 1.NP BYT. DOMU, ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 442/5, POZ. P.Č. 544, K.Ú. ČB1**

Místo:

0

Datum:

30.12.1899

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Projektant:

Jan Krátký

Uchazeč:

Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**820 710,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

209 652,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 363,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 557,38

61 - Úprava povrchů vnitřních

98 228,30

62 - Úprava povrchů vnějších

1 579,56

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

689,52

64 - Osazování výplní otvorů

5 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 400,40

94 - Lešení a stavební výtahy

12 061,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

8 302,80

96 - Bourání konstrukcí

24 036,60

997 - Přesun sutě	27 883,40
998 - Přesun hmot	6 447,60
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>611 058,08</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 273,88
713 - Izolace tepelné	8 052,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace- (všechny položky D+M)	11 573,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod- (všechny položky D+M)	28 033,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty- (všechny položky D+M)	48 500,00
731 - Ústřední vytápění - (všechny položky D+M)	56 179,00
741 - Elektroinstalace- (všechny položky D+M)	57 059,83
763 - Konstrukce suché výstavby	101 408,94
764 - Konstrukce klempířské	2 438,83
766 - Konstrukce truhlářské	107 163,25
771 - Podlahy z dlaždic	36 735,00
776 - Podlahy povlakové	57 260,82
781 - Dokončovací práce - obklady	26 548,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 660,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55 171,60

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

I - Stavební úpravy bytu c. 11 v 1.NF byt. domu, začtkovo nadrezi 442/3, poz.  
 n.č. 544 k.ú. ČR1

Místo: 0  
 Zadavatel: Správa domů s.r.o.  
 Uchazeč: Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Datum: 30.12.1899  
 Projektant: Jan Krátký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**820 710,68**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 652,60	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				25 363,82	
1	K	310x	Zazdívka a dozdívký keramickými tvárniciemi	m3	2,494	8 160,00	20 351,04	
	VV		sloupek mezi okny					
	VV		0,6*0,65*2,62			1,022		
	VV		vstpní dveře					
	VV		1,35*2,4*0,3			0,972		
	VV		-0,8*2,0*0,3			-0,480		
	VV		přízdívka m09					
	VV		1,04*3,2*0,15			0,499		
	VV		zazdívký po vybouaných příčkách- předpoklad					
	VV		13*3,7*0,1*0,1			0,481		
	VV		<b>Součet</b>			<b>2,494</b>		
2	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	258,00	516,00 CS ÚRS 2017 01	
3	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	7,180	241,00	1 730,38 CS ÚRS 2017 01	
	VV		zarovnaní ostění oken					
	VV		(2,62+0,97)*0,25*(2+2+2)			7,180		
4	K	346244354	Obezdívká koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pőrobetonových příčkovek hladkých Ytong	m2	6,650	416,00	2 766,40 CS ÚRS 2017 01	
	VV		vana					
	VV		(1,9+1,9+0,8+0,8)*1,0			5,400		
	VV		WC					
	VV		1,0*1,25			1,250		
	VV		<b>Součet</b>			<b>6,650</b>		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				105 557,38	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				98 228,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	190,642	220,00	41 941,24 CS	ÚRS 2017 01
			stávající zdivo					
			46,7*3,7		172,790			
			15,5*3,1		48,050			
			1,35*2,4		3,240			
			-otvory					
			-1,835*2,62		-4,808			
			-1,23*2,62		-3,223			
			-2,0*2,62*3		-15,720			
			-0,8*2,0*2		-3,200			
			-0,7*2,0*2		-2,800			
			-0,5*0,5*5		-1,250			
			špalety					
			(1,835+2,62+2,62)*0,2		1,415			
			(1,23+2,62+2,62)*0,2		1,294			
			(2,0+2,62+2,62)*0,2*3		4,344			
			-nové omítky					
			-9,49		-9,490			
			Součet		190,642			
6	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	190,642	220,00	41 941,24 CS	ÚRS 2017 01
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,490	220,00	2 087,80 CS	ÚRS 2017 01
			dozdívky					
			sloupek mezi okny					
			(0,6+0,25+0,25)*(2,62)		2,882			
			vstpní dveře					
			1,35*2,4*2		6,480			
			-0,8*2,0*2		-3,200			
			přízdívka m09					
			1,04*3,2		3,328			
			Součet		9,490			
8	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn	m2	200,132	15,00	3 001,98 CS	ÚRS 2017 01
			190,642+9,49		200,132			
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	59,265	50,00	2 963,25 CS	ÚRS 2017 01
			viz. APU					
			42,765		42,765			
			rohy zdiva					
			3,7*3+1,1+2,15+2,15		16,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>		<b>59,265</b>			
10	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	62,228	15,77	981,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		59,265*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,228			
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	42,765	50,00	2 138,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,835+2,62+2,62)		7,075			
	VV		(1,23+2,62+2,62)		6,470			
	VV		(2,0+2,62+2,62)*3		21,720			
	VV		(0,5+0,5+0,5)*5		7,500			
	VV		<b>Součet</b>		<b>42,765</b>			
12	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	44,903	21,00	942,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,765*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,903			
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,001	35,00	875,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,835*2,62)		4,808			
	VV		(1,23*2,62)		3,223			
	VV		(2,0*2,62)*3		15,720			
	VV		(0,5*0,5)*5		1,250			
	VV		<b>Součet</b>		<b>25,001</b>			
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,200	56,00	1 355,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz sokl					
	VV		24,2		24,200			
	D	62	<b>Úprava povrchů vnějších</b>				<b>1 579,56</b>	
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,240	50,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		sloupek mezi okny					
	VV		2,62*2		5,240			
16	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	5,502	15,00	82,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,502			
17	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	5,240	50,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		u sloupku mezi okny					
	VV		2,62*2		5,240			
18	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	5,502	21,00	115,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,502			
19	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	2,620	220,00	576,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		pilířek mezi okny					
	VV		(0,6+0,2+0,2)*2,62		2,620			
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	8,031	35,00	281,09	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,835*2,62		4,808			
	VV		1,23*2,62		3,223			
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,031</b>			
	D	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>689,52</b>	
21	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,208	3 315,00	689,52 CS ÚRS 2017 01	
	VV		doplnění betonu v místě vybouraných příček					
	VV		(6,8+2,6+3,0+6,0+6,0+3,55+1,0+2,0)*0,1*0,06		0,186			
	VV		(0,9)*0,1*0,06		0,005			
	VV		(1,9)*0,15*0,06		0,017			
	VV		<b>Součet</b>		<b>0,208</b>			
	D	<b>64</b>	<b>Osazování výplní otvorů</b>				<b>5 060,00</b>	
22	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 260,00	4 260,00 CS ÚRS 2017 01	
23	M	553x2	<i>zárubeň ocelová protipožární pro dveře 800/1970mm</i>	kus	1,000	800,00	800,00	
	D	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>44 400,40</b>	
	D	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>12 061,00</b>	
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	112,200	105,00	11 781,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		7,0+18,3+4,6+13,8+24,9+13,3+3,9+3,4+2,4+9,6+6,4+4,6		112,200			
25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	140,00	280,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		vnější omítka sloupku mezi okny					
	VV		2,0*1,0		2,000			
	D	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>8 302,80</b>	
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	112,200	74,00	8 302,80 CS ÚRS 2017 01	
	VV		vnější plocha bytu					
	VV		112,2		112,200			
	D	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24 036,60</b>	
27	K	962081131	Bourání příček a otvorů ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	2,288	108,00	247,10 CS ÚRS 2017 01	
	VV		luxfery					
	VV		1,6*1,43		2,288			
28	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,370	670,00	247,90 CS ÚRS 2017 01	
	VV		vybourání přizdívek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,05*3,7*2		0,370			
29	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	107,394	84,00	9 021,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6,8+2,6+3,0+6,0+6,0+3,55+1,0+2,0)*3,82		118,229			
	VV		(0,9)*0,17		0,153			
	VV		kolem vany					
	VV		4,9*1,0		4,900			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,8*2,0+0,9*2,0*2+0,8*2,0+0,8*2,0+2,0*2,0+0,6*2,0+1,6*1,43)		-15,888			
	VV		<b>Součet</b>		<b>107,394</b>			
30	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,458	102,00	556,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,9)*3,82		7,258			
	VV		-otvory					
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,458</b>			
31	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	9,615	117,00	1 124,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,67*2,62		9,615			
32	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,800	254,00	3 251,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*2,0*3		5,400			
	VV		0,8*2,0*3		4,800			
	VV		0,7*2,0*1		1,400			
	VV		0,6*2,0*1		1,200			
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,800</b>			
33	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	153,00	459,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,25*2,4		3,000			
34	K	x6	Vybourání mříže 1250x2400mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
35	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	190,642	29,00	5 528,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		stávající zdivo					
	VV		46,7*3,7		172,790			
	VV		15,5*3,1		48,050			
	VV		1,35*2,4		3,240			
	VV		-otvory					
	VV		-1,835*2,62		-4,808			
	VV		-1,23*2,62		-3,223			
	VV		-2,0*2,62*3		-15,720			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800			
	VV		-0,5*0,5*5		-1,250			
	VV		špalety					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,835+2,62+2,62)*0,2		1,415			
	VV		(1,23+2,62+2,62)*0,2		1,294			
	VV		(2,0+2,62+2,62)*0,2*3		4,344			
	VV		-nové omítky					
	VV		-9,49		-9,490			
	VV		<b>Součet</b>		<b>190,642</b>			
	<b>D</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>27 883,40</b>	
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,630	210,00	4 962,30 CS ÚRS 2017 01	
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,630	260,00	6 143,80 CS ÚRS 2017 01	
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	354,450	24,00	8 506,80 CS ÚRS 2017 01	
	VV		23,63*15 'Přepočtené koeficientem množství		354,450			
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,630	350,00	8 270,50 CS ÚRS 2017 01	
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>6 447,60</b>	
40	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,328	450,00	6 447,60 CS ÚRS 2017 01	
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>611 058,08</b>	
	<b>D</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>6 273,88</b>	
41	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	12,200	40,00	488,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		m08+09+11					
	VV		(3,4+2,4+6,4)		12,200			
42	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	13,585	45,00	611,33 CS ÚRS 2017 01	
	VV		vytažení na stěnu 0,15m u vany a sprchy na celou výšku obkladu					
	VV		m08					
	VV		9,7*0,15		1,455			
	VV		-0,6*0,15		-0,090			
	VV		m09					
	VV		6,6*0,15		0,990			
	VV		-0,6*0,15-0,7*0,15		-0,195			
	VV		m11					
	VV		10,8*0,15		1,620			
	VV		(0,9+0,9)*1,85		3,330			
	VV		(0,8+1,9+0,8)*1,85		6,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>		<b>13,585</b>			
43	K	x23	D+M systémové koutové pásy k tekuté hydroizolaci	m	33,150	152,00	5 038,80	
	VV		m08					
	VV		9,7+0,15*7		10,750			
	VV		-0,6		-0,600			
	VV		m09					
	VV		6,6+0,15*4		7,200			
	VV		-0,6-0,7		-1,300			
	VV		m11					
	VV		10,8+0,15*5		11,550			
	VV		1,85*3		5,550			
	VV		<b>Součet</b>		<b>33,150</b>			
44	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,077	763,00	58,75 CS ÚRS 2017 01	
45	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,077	1 000,00	77,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>8 052,23</b>	
46	K	x22	Montáž izolace tepelné podlah lepením kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	75,800	75,00	5 685,00	
	VV		m10+04+02+03+05+12					
	VV		9,6+13,8+18,3+4,6+24,9+4,6		75,800			
47	M	x123	<b>podložka z recyklované polyurethanové pěny tl. 5mm</b>	m2	<b>83,380</b>	<b>25,00</b>	<b>2 084,50</b>	
	VV		75,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,380			
48	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,167	693,00	115,73 CS ÚRS 2017 01	
49	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,167	1 000,00	167,00 CS ÚRS 2017 01	
	D	721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace- (všechny položky D+M)</b>				<b>11 573,00</b>	
50	K	721100911R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	568,00	Chyba:508	
51	K	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	3,000	758,00	Chyba:508	
52	K	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT	m	1,000	250,00	Chyba:508	
53	K	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	28,000	28,00	Chyba:508	
54	K	721194105R00	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	6,000	56,00	Chyba:508	
55	K	721194109R00	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	1,000	83,00	Chyba:508	
56	K	725860182R00	Sífon pračkový HL405, DN 40/50	kus	3,000	926,00	Chyba:508	
57	K	736212485T00	DEMONTAZE	SOUB	1,000	1 500,00	Chyba:508	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	736212610T00	SEKANI	KUS	1,000	1 500,00	Chyba:508	
59	K	61	zednické přípomocné práce (vysekání, zahození, prostupy atd.)	soubor	1,000	1 500,00	Chyba:508	
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod- (všechny položky D+M)</b>							<b>28 033,00</b>	
60	K	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,000	264,00	Chyba:508	
61	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	17,000	28,00	Chyba:508	
62	K	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	31,000	28,00	Chyba:508	
63	K	722182112U00	Plastové potrubí izolace PE DN 20	m	17,000	30,00	Chyba:508	
64	K	722182113U00	Plastové potrubí izolace PE DN 25	m	31,000	35,00	Chyba:508	
65	K	722190221R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	1,000	1 500,00	Chyba:508	
66	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,000	15,00	Chyba:508	
67	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	13,000	35,00	Chyba:508	
68	K	722232044U00	Kulový kohout P R250D 3/4"	kus	1,000	150,00	Chyba:508	
69	K	722290230T00	Zkouška tlaku potrubí plast	m	48,000	190,00	Chyba:508	
70	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	48,000	60,00	Chyba:508	
71	K	736212485T00	DEMONTAZE	SOUB	1,000	3 500,00	Chyba:508	
72	K	736212610T00	SEKANI	KUS	1,000	3 500,00	Chyba:508	
73	K	61	zednické přípomocné práce (vysekání, zahození, prostupy atd.)	soubor	1,000	3 500,00	Chyba:508	
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty- (všechny položky D+M)</b>							<b>48 500,00</b>	
74	K	72500052 T00	WC ZAVES	soubor	1,000	5 000,00	Chyba:508	
75	K	725001079T00	WC MODUL	soubor	1,000	7 000,00	Chyba:508	
76	K	725212369R00	Umyvadlo z diturvitu s uzávěrkou T 1016, č.1427	soubor	2,000	2 500,00	Chyba:508	
77	K	725250010T00	SPRCHOVA VANICKA	soubor	1,000	2 500,00	Chyba:508	
78	K	725250015T00	ZASTENA	soubor	1,000	4 500,00	Chyba:508	
79	K	725244460T00	VANA PLAST	soubor	1,000	5 000,00	Chyba:508	
80	K	725314291T00	PRIPOJENI DREZU	soubor	1,000	500,00	Chyba:508	
81	K	725810266T00	T 212 pračkový ventil	soubor	3,000	250,00	Chyba:508	
82	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	5,000	250,00	Chyba:508	
83	K	725850101T00	VODOVODNI BATERIE	soubor	5,000	2 500,00	Chyba:508	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	736212485T00	DEMONTAZE	SOUB	1,000	1 500,00	Chyba:508	
85	K	736212610T00	SEKANI	KUS	1,000	1 500,00	Chyba:508	
86	K	61	zednické přípomocné práce (vysekání, zahození, prostupy atd.)	soubor	1,000	1 500,00	Chyba:508	
	D	731	Ústřední vytápění - (všechny položky D+M)				56 179,00	
87	K	K008	Potrubí měděné lisované Tr. 15x1	bm	10,000	198,00	Chyba:508	
88	K	K009	Přesun hmot	%	2,000	750,00	Chyba:508	
89	K	K010	Šroubení /rozebíratelný spoj.../	ks	2,000	89,00	Chyba:508	
90	K	K011	G 1/2" roh /přímé nebo roh. při mont./	ks	1,000	50,00	Chyba:508	
91	K	K012	G 1/2" /přímé nebo rohové při mont/	ks	13,000	45,00	Chyba:508	
92	K	K013	Termostatická hlavice RAE K	ks	6,000	800,00	Chyba:508	
93	K	K014	Termostatická hlavice RAE	ks	1,000	500,00	Chyba:508	
94	K	K015	G 1/2"	ks	2,000	110,00	Chyba:508	
95	K	K016	Krycí růžice dvojitá	ks	6,000	200,00	Chyba:508	
96	K	K017	jednodílná D15	ks	2,000	150,00	Chyba:508	
97	K	K018	Přesun hmot	%	3,000	750,00	Chyba:508	
98	K	K019	Panelová desková "VK" 22VK-6060_x000D_	ks	2,000	750,00	Chyba:508	
99	K	K020	Panelová desková "VK" 22VK-6120_x000D_	ks	2,000	750,00	Chyba:508	
100	K	K021	Panelová desková "VK" 22VK-6160_x000D_	ks	1,000	750,00	Chyba:508	
101	K	K022	Panelová desková "VK" 33VK-6140_x000D_	ks	1,000	750,00	Chyba:508	
102	K	K023	Žebřík KRC 1820.600 E400	ks	1,000	2 500,00	Chyba:508	
103	K	K024	montáž, zkoušky	kpl	1,000	1 500,00	Chyba:508	
104	K	K025	Přesun hmot	%	3,000	750,00	Chyba:508	
105	K	K026	Propláchnutí do DN 50...90 m	hod	2,000	8,00	Chyba:508	
106	K	K027	Topná a tlaková zkouška	hod	2,000	8,00	Chyba:508	
107	K	K028	Zaregulování	hod	2,000	8,00	Chyba:508	
108	K	K029	Koordinace s profesemí	hod	1,000	8,00	Chyba:508	
109	K	K030	TEPELNÉ IZOLACE 15/13_x000D_	bm	10,000	56,00	Chyba:508	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	K031	Povrch.úprava, spoje řádně stepeňy - páska	soubor	1,000	1 500,00	Chyba:508	
111	K	K032	Přesun hmot	%	3,000	750,00	Chyba:508	
112	K	K033	Vyříz.drážky ve zdivu, v podlaze 120/80	bm	5,000	2 500,00	Chyba:508	
113	K	K034	Osazení chrániček, začištění	ks	2,000	500,00	Chyba:508	
114	K	K035	Provrtání a začištění otvorů	hod	2,000	2 500,00	Chyba:508	
115	K	K036	Demontáž stávajících radiátorů	ks	5,000	1 500,00	Chyba:508	
116	K	K037	Demontáž ostatní	ks	1,000	1 500,00	Chyba:508	
<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace- (všechny položky D+M)</b>				<b>57 059,83</b>	
117	K	K038	CYKY 3 x 1.5	m	250,000	11,28	Chyba:508	
118	K	K039	CYKY 3 x 2.5	m	390,000	19,40	Chyba:508	
119	K	K040	CYKY 5 x 1.5	m	20,000	19,60	Chyba:508	
120	K	K041	CYKY 5 x 2.5	m	25,000	32,85	Chyba:508	
121	K	K042	CYKY 4 x 16	m	12,000	173,81	Chyba:508	
122	K	K043	CY 4 zelenožlutý	m	24,000	15,00	Chyba:508	
123	K	K044	SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	20,000	10,00	Chyba:508	
124	K	K045	kabel UTP cat. 5E	m	40,000	8,60	Chyba:508	
125	K	K046	kabel koaxiální 75 Ohm	m	50,000	8,71	Chyba:508	
126	K	K047	trubka ohebná 20	m	110,000	5,38	Chyba:508	
127	K	K048	krabice přístrojová	ks	66,000	6,01	Chyba:508	
128	K	K049	krabice KO 125	ks	3,000	31,50	Chyba:508	
129	K	K050	svorkovnice hlavního pospojení EPS	ks	1,000	154,00	Chyba:508	
130	K	K051	zásuvka dvojnásobná	ks	8,000	148,30	Chyba:508	
131	K	K052	zásuvka jednonásobná	ks	21,000	121,00	Chyba:508	
132	K	K053	spínač jednopólový	ks	12,000	115,00	Chyba:508	
133	K	K054	přepínač střídavý	ks	1,000	118,00	Chyba:508	
134	K	K055	přepínač sériový	ks	6,000	126,00	Chyba:508	
135	K	K056	zásuvka TV+R+SAT	ks	2,000	278,00	Chyba:508	
136	K	K057	zásuvka datová	ks	2,000	311,00	Chyba:508	
137	K	K058	svítidlo zářivkové pod linku 1x18W	ks	2,000	315,50	Chyba:508	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	K059	svítidlo žárovkové stropní / nástěné	ks	9,000	150,00	Chyba:508	
139	K	K060	kouřové čidlo	ks	1,000	300,00	Chyba:508	
140	K	K061	ventilátor	ks	1,000	850,00	Chyba:508	
140A	K	K061A	elektrický přímotopný panel 500W	ks	1,000	1 458,00	Chyba:508	
140B	K	K061B	el. ohřivač vody o objemu 80 litrů včetně připojení	ks	1,000	10 000,00	Chyba:508	
141	K	K062	Domácí telefon /DT, vrátňý, síť. napaječ, tlačítko, zámek/	soub	1,000	550,00	Chyba:508	
142	K	K063	Rozvaděč RB	ks	1,000	1 500,00	Chyba:508	
143	K	K064	demontáže	hod	20,000	300,00	Chyba:508	
144	K	K065	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	250,00	Chyba:508	
145	K	K066	Napojení v rozvaděči měření	hod	5,000	300,00	Chyba:508	
146	K	K067	revize objem prací do 500 000	soub	1,000	1 500,00	Chyba:508	
147	K	K068	materiál podružný	%	2,000	1 000,00	Chyba:508	
148	K	K069	VRN	%	2,000	1 000,00	Chyba:508	
149	K	K070	zednicképřipomoci (vysekání, zahození, prostupy atd.)	kpl	1,000	1 500,00	Chyba:508	
							<b>101 408,94</b>	
<b>D</b>	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>						
150	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	106,804	650,00	69 422,60 CS ÚRS 2017 01	
	VV		(3,8+1,6+3,1+1,4+3,0+6,0+3,2+6,0+2,9+0,8)*3,78		120,204			
	VV		-otvory			-13,400		
	VV		-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,8*2,0*2+0,7*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0+0,6*2,0)			<b>106,804</b>		
	VV		<b>Součet</b>					
151	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	37,156	650,00	24 151,40 CS ÚRS 2017 01	
	VV		(2,2+2,85+1,75+3,4)*3,78		38,556			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		<b>Součet</b>		<b>37,156</b>			
152	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	78,100	50,00	3 905,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		4,6+13,8+24,9+13,3+3,9+3,4+9,6+4,6		78,100			
153	K	76313x	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI na profilech HUT	m2	25,300	100,00	2 530,00	
	VV		7,0+18,3		25,300			
154	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,800	100,00	880,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		2,4+6,4		8,800			
155	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,777	45,00	259,97 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	5,777	45,00	259,97	CS ÚRS 2017 01
	D	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 438,83</b>	
157	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,670	250,00	917,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,67		3,670			
158	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,065	405,00	1 241,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,835+1,23		3,065			
159	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	20 000,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
160	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	20 000,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
	D	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>107 163,25</b>	
161	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4		4,000			
162	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	250,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
163	M	611x3	<i>dveře vstupní dřevěné protipožární hladké, barva tmavě hnědá, 1křídle 80x197 cm</i>	kus	1,000	3 600,00	Chyba:508	
164	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,000	100,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
165	M	611601260	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	1,000	950,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
166	M	611601560	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm</i>	kus	5,000	950,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
167	M	611601860	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm</i>	kus	5,000	950,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
168	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	11,000	250,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
169	M	549146100	<i>klíka včetně rozet a montážního materiálu</i>	kus	11,000	250,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
170	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	500,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
171	M	549x3	<i>kování pro vstupní dveře vč. FAB</i>	kus	1,000	250,00	Chyba:508	
172	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	11,000	1 000,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01
173	M	611x6	<i>zárubeň ocelová obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm bílá</i>	kus	11,000	1 200,00	Chyba:508	
174	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	250,00	Chyba:508	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	250,00		Chyba:508 CS ÚRS 2017 01
176	M	607941x	<i>deska parapetní dřevěná s bílým nátěrem</i>	m	9,065	250,00		Chyba:508
	VV		1,835+1,23+2,0*3		9,065			
177	K	K001	D+M dřevěného bílého okna 1200x2600mm, s izolačním dvojsklem, kování+okapnice-hliník	kus	1,000	5 000,00		5 000,00
178	K	K002	D+M dřevěného bílého okna 1800x2600mm, s izolačním dvojsklem, kování+okapnice-hliník	kus	1,000	5 000,00		5 000,00
179	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,599	1 500,00		898,50 CS ÚRS 2017 01
180	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,599	1 500,00		898,50 CS ÚRS 2017 01
181	K	x7456	D+M kuchyňské linky (spodní a horní skřínky) vč. dřezu, el. varné desky, el. vestavěné trouby a digestoře s uhlíkovým filtrem	m	4,500	10 000,00		45 000,00
			<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>36 735,00</b>
182	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	24,200	180,00		4 356,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		m01			9,700		
	VV		11,3-(0,8+0,8)			9,100		
	VV		m08			5,400		
	VV		9,7-(0,6)			24,200		
	VV		m09			26,620	150,00	3 993,00
	VV		6,7-(0,6+0,7)			26,620		
	VV		<b>Součet</b>			10,400	150,00	1 560,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		<i>sokl keramický</i>			10,400		
183	M	597x2	24,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2		10,400		
	VV		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených			19,200	380,00	7 296,00 CS ÚRS 2017 01
184	K	771573810	m07,08,09			12,200		
	VV		4,5+4,6+1,3			7,000		
	VV		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45			19,200	250,00	5 280,00
185	K	771574118	ks/m2			21,120		
	VV		m08+09+11			21,120		
	VV		(3,4+2,4+6,4)			19,200	50,00	960,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		m01			7,0		
	VV		7,0			21,120		
	VV		<b>Součet</b>			21,120		
	VV		<i>dlažba keramická- cena dle výběru investora- předpoklad 300 Kč/m2</i>			19,200		
186	M	597x1	19,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2		19,200		
	VV		Podlahy penetrace podkladu					
187	K	771591111						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,200	50,00	1 210,00	CS ÚRS 2017 01
189	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	32,200	150,00	4 830,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m08+09+11					
	VV		(3,4+2,4+6,4)		12,200			
	VV		m01+02+03+04+05+06+10+11+12- z 20%					
	VV		(7,0+18,3+4,6+13,8+24,9+13,3+3,9+9,6+4,6)*0,2		20,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>32,200</b>			
190	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	73,200	75,00	5 490,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m08+09+11					
	VV		(3,4+2,4+6,4)*6		73,200			
191	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,760	500,00	880,00	CS ÚRS 2017 01
192	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,760	500,00	880,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D</b>	<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>57 260,82</b>	
193	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	93,000	15,00	1 395,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,3+4,6+13,8+24,9+13,3+3,9+9,6+4,6		93,000			
194	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	59,900	15,00	898,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		m03+04+05					
	VV		8,4+21,5+30,0		59,900			
195	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	41,900	15,00	628,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		m01+02+06					
	VV		3,4+22,4+16,1		41,900			
196	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	75,800	50,00	3 790,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,3+4,6+13,8+24,9+9,6+4,6		75,800			
197	M	697x6	<i>koberec- cena dle výběru investora- předpoklad 300 Kč/m2</i>	m2	83,380	250,00	20 845,00	
	VV		75,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,380			
198	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	17,200	50,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,3+3,9		17,200			
199	M	284x3	<i>PVC- cena dle výběru investora- předpoklad 300 Kč/m2</i>	m2	18,920	250,00	4 730,00	
	VV		17,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,920			
200	K	77559x	Montáž podložky pod PVC	m2	17,200	45,00	774,00	
	VV		m06+07					
	VV		13,3+3,9		17,200			
201	M	61155x	<i>podložka z polypropylenu tl. 2mm</i>	m2	18,920	25,00	473,00	
	VV		17,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
202	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	88,830	15,00	1 332,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		m01					
	VV		8,0-(0,9+0,9+1,25)		4,950			
	VV		m02					
	VV		21,6-(0,8+0,9)		19,900			
	VV		m03					
	VV		11,9-(0,8+0,9)		10,200			
	VV		m04					
	VV		20,0-(0,8)		19,200			
	VV		m05					
	VV		25,9-(0,9*2+0,8*2+0,7+1,96)		19,840			
	VV		m06					
	VV		16,7-(1,96)		14,740			
	VV		<b>Součet</b>		<b>88,830</b>			
203	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	74,600	100,00	7 460,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m02					
	VV		17,7-(0,8+0,7)		16,200			
	VV		m03					
	VV		9,6-(0,7)		8,900			
	VV		m04					
	VV		15,5-(0,7+0,8)		14,000			
	VV		m05					
	VV		20,7-(0,8+0,8+0,8)		18,300			
	VV		m10					
	VV		12,3-(0,8+0,8+0,7+0,8+0,7)		8,500			
	VV		m12					
	VV		9,4-(0,7)		8,700			
	VV		<b>Součet</b>		<b>74,600</b>			
204	M	283x36	<i>lišta obvodová ke koberci</i>	m	76,092	25,00	1 902,30	
	VV		74,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		76,092			
205	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	21,100	150,00	3 165,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m06					
	VV		8,5-(0,7)		7,800			
	VV		m07					
	VV		14,8-(0,7+0,8)		13,300			
	VV		<b>Součet</b>		<b>21,100</b>			
206	M	283x361	<i>lišta obvodová k PVC</i>	m	21,522	35,00	753,27	
	VV		21,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,522			
207	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	8,900	100,00	890,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,6)*1		0,600			
	VV		(0,7)*5		3,500			
	VV		(0,8)*6		4,800			
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,900</b>			
208	M	553431140	<i>hliníkový přechodový profil</i>	m	9,078	100,00	907,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,078			
209	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	112,200	50,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m07,08,09					
	VV		4,5+4,6+1,3		10,400			
	VV		m03+04+05					
	VV		8,4+21,5+30,0		59,900			
	VV		m01+02+06					
	VV		3,4+22,4+16,1		41,900			
	VV		<b>Součet</b>		<b>112,200</b>			
210	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,282	1 500,00	423,00	CS ÚRS 2017 01
211	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,282	1 500,00	423,00	CS ÚRS 2017 01
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>26 548,20</b>	
212	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	46,540	280,00	13 031,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		pouze na nebouraném zdivu					
	VV		m07					
	VV		4,8*2,15		10,320			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		m08					
	VV		11,5*2,35		27,025			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		m09					
	VV		3,7*2,35		8,695			
	VV		kuchyně					
	VV		3,5*1,0		3,500			
	VV		<b>Součet</b>		<b>46,540</b>			
213	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,800	250,00	4 950,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m11					
	VV		10,6*2,0		21,200			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		<b>Součet</b>		<b>19,800</b>			
214	M	597X3	<i>obklad keramický- cena dle výběru investora- předpoklad 300 Kč/m2</i>	m2	21,780	250,00	5 445,00	
	VV		19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
216	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	9,900	100,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m11					
	VV		10,6-0,7		9,900			
217	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	19,800	15,00	297,00	CS ÚRS 2017 01
218	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	25,800	25,00	645,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		styk obklad x dlažba					
	VV		10,6		10,600			
	VV		-0,7		-0,700			
	VV		kouty					
	VV		2,0*5		10,000			
	VV		u zařizovacích předmětů					
	VV		1,9+0,8+0,8		3,500			
	VV		0,6		0,600			
	VV		0,9+0,9		1,800			
	VV		<b>Součet</b>		<b>25,800</b>			
219	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,330	1 500,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
220	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,330	1 500,00	495,00	CS ÚRS 2017 01
	<b>D</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>8 660,50</b>	
221	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nátěr stávajících oken					
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
222	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nátěr stávajících oken					
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
223	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nátěr stávajících oken					
	VV		předpoklad					
	VV		10,0		10,000			
224	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,225	150,00	2 133,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		nátěr zárubní					
	VV		(0,6+2,0+2,0)*0,25*1		1,150			
	VV		(0,7+2,0+2,0)*0,25*5		5,875			
	VV		(0,8+2,0+2,0)*0,25*6		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>			<b>14,225</b>		
225	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,225	150,00	2 133,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		nátěr zárubní					
	VV		(0,6+2,0+2,0)*0,25*1		1,150			
	VV		(0,7+2,0+2,0)*0,25*5		5,875			
	VV		(0,8+2,0+2,0)*0,25*6		7,200			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,225</b>			
226	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,620	150,00	393,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pilířek mezi okny					
	VV		(0,6+0,2+0,2)*2,62		2,620			
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>55 171,60</b>	
227	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,321	25,00	2 383,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		předpoklad 30%- zbytek nová omítka					
	VV		stávající zdivo					
	VV		46,7*3,7		172,790			
	VV		15,5*3,1		48,050			
	VV		1,35*2,4		3,240			
	VV		-otvory					
	VV		-1,835*2,62		-4,808			
	VV		-1,23*2,62		-3,223			
	VV		-2,0*2,62*3		-15,720			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800			
	VV		-0,5*0,5*5		-1,250			
	VV		špalety					
	VV		(1,835+2,62+2,62)*0,2		1,415			
	VV		(1,23+2,62+2,62)*0,2		1,294			
	VV		(2,0+2,62+2,62)*0,2*3		4,344			
	VV		-nové omítky					
	VV		-9,49		-9,490			
	VV		<b>Součet</b>		<b>190,642</b>			
	VV		190,642*0,5		95,321			
228	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	112,200	15,00	1 683,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,0+18,3+4,6+13,8+24,9+13,3+3,9+3,4+2,4+9,6+6,4+4,6		112,200			
229	M	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	117,810	15,00	1 767,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		112,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		117,810			
230	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	580,452	15,00	8 706,78	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			podhledy					
			112,2		112,200			
			omítky					
			190,642+9,49		200,132			
			SDK příčky					
			106,804*2		213,608			
			37,156*2		74,312			
			-obklad					
			-19,8		-19,800			
			Součet		580,452			
231	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	580,452	35,00	20 315,82	CS ÚRS 2017 01
232	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	580,452	35,00	20 315,82	CS ÚRS 2017 01

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 1

Stavba: **Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6. 7. 2017

Zadavatel:

IČ:

Správa domů s.r.o.

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 67138403

Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

DIČ: CZ6007161776

Projektant:

IČ:

Jan Krátký

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****822 710,68**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	811 252,68	121 687,90

**Cena s DPH**

v

**CZK****944 398,58**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Autorka: Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Správa domů s.r.o. Projektant: Jan Krátký

Uchazeč: Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>822 710,68</b>	<b>944 398,58</b>	
1	Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1	820 710,68	942 098,58	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	2 000,00	2 300,00	STA





## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

### VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Uchazeč:

Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Projektant:

Jan Krátký

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

CC-CZ:

Datum: 30.12.1899

IČ:

DIČ:

IČ: 67138403

DIČ: CZ6007161776

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**2 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 000,00	15,00%	300,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

**VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Správa domů s.r.o.

Projektant: Jan Krátký

Uchazeč: Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem****2 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.11 v 1.NP byt. domu, Zátkovo nábřeží 442/5, poz. p.č.544, k.ú. ČB1

Objekt:

▸ **VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Zadavatel: Správa domů s.r.o.  
Uchazeč: Miroslav Kubeš, Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Projektant: Jan Krátký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 000,00</b>
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 000,00</b>
1	K	K003	Mimostaveništní doprava	Kč	1,000	500,00	500,00
2	K	K004	Protihlukové a protiprašné opatření	Kč	1,000	500,00	500,00
3	K	K005	Podklady ke kořaudaci (cerifikáty, revize, zkoušky atd.)	Kč	1,000	500,00	500,00
4	K	K006	Opatření BOZP	Kč	1,000	500,00	500,00